
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/1096/2023 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/673/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 listopada 2018 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz kontroli ich wykorzystania 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w Nowym Sączu 

Na  podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r., o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2048) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 702) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek  
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, po dokonaniu zgłoszenia projektu uchwały do Prezesa Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr LXI/673/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania i  rozliczania dotacji oraz kontroli ich  wykorzystania w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2018.7817 ze zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopol. z 2020.6909, Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2021.7431) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 7„Przepisy przejściowe i końcowe” zmienia się § 18, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Niniejsza uchwała w zakresie dotyczącym udzielania pomocy de minimis obowiązuje zgodnie 
z brzmieniem art. 8 akapit drugi, Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18.12.2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis tj. do dnia 30 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi MiastaNowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9293


	UCHWAŁA NR XCIV/1096/2023 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 18 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T13:56:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




